2022年 2月 22日

各位

リスパック株式会社

展示会リスパック NEXT 2022 SPRING【仙台・東京・福岡・名古屋会場】

延期開催日程のお知らせ

展示会「リスパック NEXT 2022 SPRING」の延期 4会場の開催日程について下記のとおり決定いたしました。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

NEXT 2022 SPRING【仙台・東京・福岡・名古屋会場】延期 開催日程

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【仙台会場】4/6(水) 10:00〜16:00

会場：サンフェスタ仙台 102 号室（仙台市若林区卸町二丁目 15番地の 2）TEL 022-235-1100

※開催ホールが【101号室】から【102号室】に変更になりました。

【東京会場】4/12(火) 14:00〜17:00  4/13(水) 10:00〜17:00  4/14(木) 10:00〜16:30

会場：TRC 東京流通センターFホール（大田区平和島 6-1-1）TEL 03-3767-2111 ※会場は変更ありません。

【福岡会場】5/10(火) 10:00〜16:00

会場：福岡国際会議場 多目的ホール（福岡市博多区石城町 2-1）TEL 092-262-4111 ※会場は変更ありません。

【名古屋会場】5/24(火) 14:00〜17:00  5/25(水) 10:00〜16:30

会場：名古屋国際会議場 白鳥ホール（名古屋市熱田区熱田市西町 1番 1号）TEL 052-683-7711 ※会場は変更ありません。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

※現段階において、以下 3 会場については変更ございません。

----------------------------------------------------------------------------------------------

【大阪会場】3/22(火) 14:00〜17:00  3/23(水) 10:00〜16:30

会場：アジア太平洋トレードセンター(ATC ホール)AⅡ（大阪市住之江区南港北 2-1-10）TEL 06-6615-5006

【岡山会場】3/29(火) 10:00～16:00

会場：岡山コンベンションセンター 3F（岡山市北区駅元町 14番 1号）TEL 086-214-1000

【札幌会場】4/19(火) 10:00～16:00

会場：ホテルエミシア札幌 3F パレスホール（札幌市厚別区厚別中央 2条 5丁目 5-25） TEL 011-895-8811

----------------------------------------------------------------------------------------------

延期日程等のご質問・お問い合わせに関しましては各地域の担当営業までご連絡ください。

以上